

Odběratel:
ZŠ a MŠ Český Těšín Hrabina, p.o.
Ostravská 1710,
737 01 Český Těšín

Dodavatel:
Tomáš Supik
Kolonie 1973/25a
737 01 Český Těšín
IČ: 02779455
Neplátce DPH

Rozpočet

Stavební a obkladačské práce WC chlapci/dívky ZŠ Ostravská Český Těšín				
Popis	cena za mj	mj	množství	cena
Práce				
Demontáž stavajících obkladů WC chlapci a dívky, obezdívky a podlahy WC chlapci, odvoz a likvidace	7 000 Kč	ks	1,0	7 000 Kč
Penetrace podkladu stěny	25 Kč	m2	18,0	450 Kč
Příprava podkladu - omítání	190 Kč	m2	15,0	2 850 Kč
Montáž obkladu včetně spárování (300x300mm)	380 Kč	m2	65,0	24 700 Kč
Montáž ukončovací lišty a obložení atipického prvku (police, výklenky)	350 Kč	mb	31,0	10 850 Kč
Montáž listel/mozaikové listely	130 Kč	mb	30,0	3 900 Kč
Betonáž podlahy WC chlapci	190 Kč	mb	3,5	665 Kč
Odmastění podlahy a penetrace adhezním můstkem	90 Kč	m2	64,0	5 760 Kč
Pokládka dlažby včetně spárování	385 Kč	m2	45,0	17 325 Kč
Montáž soklu	135 Kč	mb	15,0	2 025 Kč
Lokální opravy omítek před výmalbou	2 500 Kč	ks	1,0	2 500 Kč
Materiál				
Penetrace	250 Kč	ks	1,0	250 Kč
Lepidlo C2 TE	200 Kč	ks	8,0	1 600 Kč

Ytong 7,5	45 Kč	ks	5,0	225 Kč
Perlinka, roh armovací	150 Kč	ks	1,0	150 Kč
Roh ukončovací plast	100 Kč	ks	20,0	2 000 Kč
Betonový potěr rychloschnoucí	190 Kč	ks	7,0	1 330 Kč
Adhezní můstek	1 300 Kč	ks	2,0	2 600 Kč
Aceton	130 Kč	ks	1,0	130 Kč
Lepidlo dlažba C2 TE S1	290 Kč	ks	15,0	4 350 Kč
Omítka	180 Kč	ks	7,0	1 260 Kč
PU pěna	180 Kč	ks	4,0	720 Kč
Stěrková hmota	400 Kč	ks	2,0	800 Kč
Spárovací hmota	480 Kč	ks	9,0	4 320 Kč
Celkem za práci a materiál				90 760 Kč

Datum vystavení rozpočtu: 24.4 2020

Platnost rozpočtu: 6 měsíců

V ceně není zahrnuto pořízení obkladů a dlažeb. V ceně dále není zahrnuto provedení instalaterských prací včetně montáže sanity.

Vystavil: Tomáš Supik